
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2170

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2170

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14181279 1326126 Бездень Людмила Петрівна
54814748 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182796 Міжнародна 
економіка

146,333

2 14240185 1326126 Гайовий Владислав Едуардович
53837598 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0214672 Міжнародна 
економіка

141,800

3 14133157 1326126 Запотоцька Ірина Андріївна
54892879 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049327 Міжнародна 
економіка

167,680

1

4 13754849 1326126 Калюк Маргарита Володимирівна
54818176 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010992 Міжнародна 
економіка

143,040



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2170

052 Політологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13534311 1326127 Слободянюк Володимир Назарович
54232220 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0064220 Політологія 
міжнародних 
відносин

137,800

2 14010690 1326127 Федянкін Костянтин Петрович
46813810 CE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 
міжнародних 
відносин

177,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2170

054 Соціологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14016298 1324027 Акатова Анна Русланівна
53357331 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0241629 Соціологія 
економічної 
діяльності

132,200

2 14202023 1324027 Заворотна Віолета Валеріївна
54534414 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049355 Соціологія 
економічної 
діяльності

130,560

3 14239177 1324027 Заворотна Юлія Валеріївна
52824869 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0013036 Соціологія 
економічної 
діяльності

191,850

3



4 13933197 1324027 Новак Роман Вікторович
54941132 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020485 Соціологія 
економічної 
діяльності

146,480

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2170

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13530861 1326188 Береславська Анастасія Вікторівна

51864048 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160303 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

137,680

5



2 13501275 1326188 Гайдамаченко Інна Михайлівна

52088907 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011964 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

152,520

3 13941192 1326188 Ємець Вікторія Анатоліївна

55095858 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162908 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

127,720

4 13608949 1326188 Захарченко Діана Юріївна

54423804 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110084 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

143,037

5 13784268 1326188 Кобищенко Катерина Олександрівна

54469040 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074549 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

146,333

6



6 13905261 1326188 Козма Ельвіра Сержиївна

54845892 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231510 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

129,875

7 14203610 1326188 Коловертнов Данііл

55076358 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0289729 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

130,160

8 13806399 1326188 Онищик Олександр Ігорович

54813530 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174258 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

147,760

9 14063504 1326188 Полежака Ілля Ігорович

55090356 KB 10.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160172 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

146,800

7



10 14006733 1326188 Рик Олександра Олегівна

55091396 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174972 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

131,926

11 13470293 1326188 Чикалюк Марія Олександрівна

53078410 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0106441 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

144,150

12 14086213 1326188 Яковець Катерина Володимирівна

54807510 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059537 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
комплаєнс-
менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

144,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2170

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14167346 1374770 Коловертнов Георгій
55076360 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212147 Право 153,536

2 14023242 1374770 Малих Станіслава Дмитрівна
52678283 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196521 Право 151,714

3 13435428 1374770 Чередніченко Валерія Іванівна
54766727 KB 16.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0322565 Право 151,100

9



4 14173767 1374770 Шахова Уляна Русланівна
53537907 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0238512 Право 160,850

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2170

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14148909 1324112 Прокоф`єв Арсеній Сергійович
54804274 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294858 Міжнародний 
бізнес

152,667

2 13770489 1324112 Пустовіт Маргарита Віталіївна
54941293 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161204 Міжнародний 
бізнес

158,667

11


